SENOR

JUZGADO (53°) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA DE BOGOTA D.C
cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.qgov.co

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE
GARANTIA REAL

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO “CARLOS LLERAS
RESTREPQO”

DEMANDADO: ROJAS PENA CRISTIAN ANDRES CC 1024462523

RADICACION: 11001400305320200064 700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

DANYELA REYES GONZALEZ, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada
y residente en la ciudad de Bogot4, identificada con la cédula de ciudadania nimero
1.052.381.072 de Duitama y portadora de la Tarjeta Profesional numero 198.584
del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada judicial
de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho
respetuosamente con el fin de aportar la liquidacién del crédito ACTUALIZADA
de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del Codigo general Del
Proceso:

1. Me permito aportar a su despacho la liquidacion del Crédito con fecha de
corte el 15 de febrero del 2023. Por un valor total de CIENTO VEINTI
CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL
OCHOCIENTOS DOCE PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS
($124.776.812,86) M/CTE.

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 15/02/2023 CAPITAL ACELERADO: 5 84.540236,29
TOTAL, CUOTAS CAPITAL: 6.752.763,71
TASA EFECTIVA ANUAL: 9,99% ’ 3 ’
TOTAL, INTERES DE PLAZO: $11.422.660,80
TASA E. DIARIA: 0,0261%
TOTAL, PRIMA SEGURO: $ 1.365.298,90
SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  91.293.000,00
SALDO FINAL MORA TOTAL: $  20.695.853,16
SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $  11.422.660,80
SALDO FINAL PRIMA SEGURO: S 1.365.298,90
SALDO TOTAL FINAL $ 124.776.812,86

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la
tabla de liquidacién anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de
plazo e intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada
por su despacho en el mandamiento de pago; asi como los abonos realizados
por el demandado, la fecha de estos y como se aplican a la liquidacion del
crédito.

Anexo

e Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.
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DANYELA REYES GONZALEZ
C.C. No. 1.052.381.072 de Duitama
T.P. No. 198.584 del Consejo Superior de la Judicatura

CRISTIAN JAVIER PATINO SARMIENTO
FNA CP-6134
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TT: Rojas PefNa Cristian Andres CAPITAL ACELERADO: $  84.540.236,29 TOTAL ABONOS: $ - SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $ 91.293.000,00 S 6.134,00
cc: 1024462523 TOTAL CUOTAS CAPITAL: $  6.752.763,71 b INTERES MORA P SEGUROS P. INTERES b CAPITAL SALDO FINAL MORA TOTAL: $ 20.695.853,16 2020-647

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 15/02/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  11.422.660,80 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ 11.422.660,80

TASA EFECTIVA ANUAL: 9,99% TOTAL PRIMA SEGURO: $  1.365.298,90 $ -8 -8 -8 - SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ 1.365.298,90

TASA E.DIARIA: 0,0261% SALDO TOTAL FINAL $  124.776.812,86
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE. SUBTOTAL ABONOS SALDOI. MORA | SALDO SEGUROS SALDO I SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1|5/04/2019 6/04/2019] 1 |$ 330.600,09 | $ 86,26 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $  1.025.015,25 | § $ 86,26 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.025.01525 | $ - s - s R E - s -
1|7/04/2019 30/04/2019| 24 |3 330.600,09 | $ 2.070,15 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 332.670,24 | $ $ 2.156,41 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.027.085,40 | $ - s - s - s - s -
1|1/05/2019 31/05/2019| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | § $ 4.830,36 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.029.759,35 | $ - s - s R E - s -
1|1/06/2019 30/06/2019| 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 7.418,05 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.032.347,04 | $ - s - s - s - s -
1|1/07/2019 31/07/2019| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | § $ 10.092,00 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.035.020,99 | $ - s - s R E - s -
1|1/08/2019 31/08/2019| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 12.765,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.037.694,94 | $ - s - s - s - s -
1|1/09/2019 30/09/2019| 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 15.353,65 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.040.282,64 | $ - s - s R E - s -
1|1/10/2019 31/10/2019| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 18.027,60 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.042.956,59 | $ - s - s - s - s -
1|1/11/2019 30/11/2019| 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 20.615,29 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.045.544,28 | $ - s - s R E - s -
1|1/12/2019 31/12/2019| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 23.289,24 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.048.21823 | $ - s - s - s - s -
1|1/01/2020 31/01/2020f 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 25.963,19 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.050.892,18 | $ - s - s R E - s -
1|1/02/2020 29/02/2020( 29 |$ 330.600,09 | $ 2.501,44 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.101,53 | $ $ 28.464,63 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.053.393,62 | $ - s - s - s - s -
1|1/03/2020 31/03/2020f 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | § $ 31.138,58 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.056.067,57 | $ - s - s R E R E -
1|1/04/2020 30/04/2020( 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 33.726,27 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.058.655,26 | $ - s - s - s - s -
1|1/05/2020 31/05/2020f 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | § $ 36.400,22 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.061.329,21 | $ - s - s R E R E -
1]1/06/2020 30/06/2020( 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 38.987,92 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.063.916,91 | $ - s - s - s - s -
1|1/07/2020 31/07/2020f 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | § $ 41.661,87 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.066.590,86 | $ - s - s I E R E -
1]1/08/2020 31/08/2020( 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 4433582 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.069.264,81 | $ K K - s K -
1|1/09/2020 30/09/2020f 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | § $ 46.92351 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.071.852,50 | $ - s - s I E R E -
1]1/10/2020 31/10/2020( 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 49.597,46 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.074.52645 | $ R E - s - s - s -
1|1/11/2020 30/11/2020f 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | § $ 52.185,15 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.077.114,14 | $ - s - s I E R E -
1|1/12/2020 31/12/2020( 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 54.859,10 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.079.788,09 | $ - s - s - s - s -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 57.533,05 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.082.462,04 | $ -8 - s - s - s -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |3 330.600,09 | $ 241518 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.015,27 | $ $ 59.948,23 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.084.877,22 | $ - s - s R R -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 62.622,18 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.087.551,17 | $ -8 -8 - s - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 65.209,88 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.090.138,87 | $ - s - s - s - s -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 67.883,83 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.092.812,82 | $ -8 -8 - s - s -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 70.471,52 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.095.400,51 | $ - s - s - s - s -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 73.145,47 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.098.074,46 | $ -8 -8 - s - s -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 75.819,42 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 [ $  1.100.748,41 | $ - s - s B E R -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 78.407,11 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.103.336,10 | $ -8 -8 - s - s -
1|1/10/2021 31/10/2021f 31 |3 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ $ 81.081,06 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.106.010,05 | $ K K R E R E -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |3 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ $ 83.668,76 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $  1.108.597,75 | $ - s - s - s - s -




1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 86.342,71 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.111.271,70 | $ - S - S - $ - $ -
1|1/01/2022 31/01/2022f 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 89.016,66 | S 68.327,70 | S 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.113.945,65 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 330.600,09 | $ 2.415,18 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.015,27 | $ S 91.431,84 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.116.360,83 | $ - S - S - $ - $ -
1|1/03/2022 31/03/2022f 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 94.105,79 | $ 68.327,70 | S 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.119.034,78 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ S 96.693,48 | S 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.121.622,47 | $ - S - S - $ - $ -
1|1/05/2022 31/05/2022 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 99.367,43 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.124.296,42 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | 333.187,78 | $ S 101.955,12 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.126.884,11 | $ - S - S - S - $ -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 104.629,07 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.129.558,06 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | 333.274,04 | $ S 107.303,02 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.132.232,01 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/09/2022 30/09/2022 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ S 109.890,72 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.134.819,71 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/10/2022 31/10/2022f 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 112.564,67 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.137.493,66 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/11/2022 30/11/2022f 30 |$ 330.600,09 | $ 2.587,69 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.187,78 | $ S 115.152,36 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.140.081,35 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | 333.274,04 | $ S 117.826,31 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.142.755,30 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 330.600,09 | $ 2.673,95 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 333.274,04 | $ S 120.500,26 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.145.429,25 | $ - S - $ - S - $ -
1|1/02/2023 15/02/2023| 15 |$ 330.600,09 | $ 1.293,85 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 331.893,94 | $ S 12179411 | $ 68.327,70 | $ 626.001,20 | $ 330.600,09 | $ 1.146.723,10 | $ - S - $ - S - $ -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION
. BASE I. SALDO 1. . P. INTERES SALDO IMPUTABLE

5 DESDE HASTA DIAS CAPITAL BASE LIQ. ICADLTS’\:ISSSA BASE SEGUROS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMUNERATORIO SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
2(5/05/2019 6/05/2019) 1 |$ 333.23381 | $ 86,94 | S 68.581,80 | S 623.367,48 | 1.025.270,03 | $ S 86,94 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.025.270,03 | $ - S - $ - S - $ -
2(7/05/2019 31/05/2019| 25 |$ 333.233,81 | $ 2.173,59 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.407,40 | $ S 2.260,53 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.027.443,62 | $ - S - S - S - $ -
2(1/06/2019 30/06/2019| 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 4.868,84 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.030.051,93 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/07/2019 31/07/2019] 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 7.564,09 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.032.747,18 | $ - S - S - S - $ -
2(1/08/2019 31/08/2019| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 10.259,35 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.035.442,44 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/09/2019 30/09/2019] 30 |$ 333.233,81 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 12.867,65 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.038.050,74 | $ - S - S - S - $ -
2(1/10/2019 31/10/2019f 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 15.562,91 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.040.746,00 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/11/2019 30/11/2019f 30 | $ 333.233,81 [ $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 18.171,21 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.043.354,30 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 20.866,47 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.046.049,56 | S - S - $ - S - $ -
2(1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 333.233,81 [ $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 23.561,72 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.048.744,81 | $ - S - S - S - $ -
2(1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 333.23381 | $ 252136 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.755,17 | $ S 26.083,08 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.051.266,17 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 333.233,81 [ $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ $ 28.778,34 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.053.961,43 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 31.386,64 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.056.569,73 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 333.233,81 [ $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ $ 34.081,90 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.059.264,99 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 36.690,20 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.061.873,29 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 333.233,81 [ $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ $ 39.385,46 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.064.568,55 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/08/2020 31/08/2020f 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 42.080,71 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.067.263,80 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 333.233,81 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 44.689,02 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.069.872,11 | $ - S - S - S - $ -
2(1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 47.384,27 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.072.567,36 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 333.233,81 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 49.992,58 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.075.175,67 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 52.687,83 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.077.870,92 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/01/2021 31/01/2021f 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ $ 55.383,08 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.080.566,17 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 333.23381 | $ 243442 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.668,23 | $ S 57.817,50 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.083.000,59 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ $ 60.512,75 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.085.695,84 | $ - $ - $ - $ - $ -
2(1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 333.23381 [ $ 2.60831 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 63.121,06 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.088.304,15 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 65.816,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.090.999,40 | $ - S - S - $ - $ -
2(1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | S 68.424,62 | S 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.093.607,71 | $ - S - $ - S - $ -




2[1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 71.119,87 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.096.302,96 | $ - S - S - $ - $ -
2(1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 73.81513 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.098.998,22 | $ - S - $ - S - $ -
2[1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 76.42343 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.101.606,52 | $ - S - S - S - $ -
2(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 79.118,69 | S 68.581,80 | S 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.104.301,78 | $ - S - $ - S - $ -
2|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 81.726,99 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.106.910,08 | $ - S - S - $ - $ -
2(1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 84.422,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.109.605,34 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 87.117,50 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.112.300,59 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 333.233,81 | $ 243442 | S 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.668,23 | $ S 89.551,92 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.114.735,01 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 92.247,17 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.117.430,26 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/04/2022 30/04/2022 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 94.855,48 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.120.038,57 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/05/2022 31/05/2022 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 97.550,73 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.122.733,82 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/06/2022 30/06/2022 30 |$ 333.233,81 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.842,12 | $ S 100.159,04 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.125.342,13 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 102.854,29 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.128.037,38 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/08/2022 31/08/2022 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 105.549,54 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.130.732,63 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 108.157,85 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.133.340,94 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 110.853,10 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.136.036,19 | $ - S - S - S - $ -
2(1/11/2022 30/11/2022f 30 |$ 333.23381 | $ 2.608,31 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 335.842,12 | $ S 113.461,41 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.138.644,50 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/12/2022 31/12/2022] 31 |$ 333.233,81 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 335.929,06 | $ S 116.156,66 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.141.339,75 | $ - S - S - S - $ -
2(1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 333.23381 | $ 2.695,25 | $ 68.581,80 | S 623.367,48 | 335.929,06 | $ S 118.851,92 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | $ 333.233,81 | $ 1.144.035,01 | $ - S - $ - S - $ -
2(1/02/2023 15/02/2023| 15 | $ 333.233,81 | $ 1.304,15 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 334.537,96 | $ S 120.156,07 | $ 68.581,80 | $ 623.367,48 | 333.233,81 | $ 1.145.339,16 | $ - S - S - S - $ -
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO I SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

3 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
3(5/06/2019 6/06/2019] 1 |$ 335.888,52 | $ 87,64 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 1.022.253,25 | $ S 87,64 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.022.253,25 | $ - S - S - S - $ -
3(7/06/2019 30/06/2019| 24 |$ 335.888,52 | $ 2.103,27 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 337.991,79 | $ S 2.190,91 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.024.356,52 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/07/2019 31/07/2019f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 4.907,63 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.027.073,24 | $ - S - S - S - $ -
3(1/08/2019 31/08/2019| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 7.624,35 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.029.789,96 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/09/2019 30/09/2019 30 | $ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 10.253,44 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.032.419,05 | $ - $ - $ - $ - $ -
3[1/10/2019 31/10/2019f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 12.970,16 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.035.135,77 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/11/2019 30/11/2019f 30 | $ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 15.599,25 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.037.764,86 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 18.31598 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.040.481,59 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 21.032,70 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.043.198,31 | $ - S - S - S - $ -
3(1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 335.888,52 | $ 2.541,45 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.429,97 | $ S 23.574,15 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.045.739,76 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ $ 26.290,87 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.048.456,48 | S - $ - $ - $ - $ -
3(1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 28.919,96 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.051.085,57 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ $ 31.636,69 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.053.802,30 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 34.265,77 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.056.431,38 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ $ 36.982,50 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.059.148,11 | $ - S - S - S - $ -
3(1/08/2020 31/08/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 39.699,22 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.061.864,83 | S - S - $ - S - $ -
3[1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 4232831 (S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.064.493,92 | $ - S - S - S - $ -
3(1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 45.045,03 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.067.210,64 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ $ 4767412 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.069.839,73 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 50.390,84 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.072.556,45 | $ - S - $ - S - $ -
3|1/01/2021 31/01/2021f 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 53.107,57 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.075.273,18 | $ - S - S - $ - $ -
3(1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 335.888,52 | $ 245381 S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.342,33 | $ S 55.561,38 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.077.726,99 | $ - S - $ - S - $ -




3[1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 5827811 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.080.443,72 | $ - S - S - $ - $ -
3(1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 60.907,19 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.083.072,80 | $ - S - $ - S - $ -
3|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 63.623,92 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.085.789,53 | $ - S - S - $ - $ -
3[1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 66.253,00 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.088.418,61 | S - S - $ - S - $ -
3[1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 68.969,73 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.091.13534 | $ - S - S - $ - $ -
3(1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 71.686,45 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.093.852,06 | $ - S - $ - S - $ -
3[1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 7431554 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.096.481,15 | $ - S - S - S - $ -
3(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 77.032,26 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.099.197,87 | $ - S - S - S - $ -
3[1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 79.661,35 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.101.826,96 | $ - S - S - S - $ -
3(1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 82.378,07 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.104.543,68 | S - S - S - S - $ -
3(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 85.094,80 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.107.260,41 | $ - S - $ - S - $ -
3(1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 335.888,52 | $ 245381 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.342,33 | $ S 87.54861 | S 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.109.714,22 | $ - S - S - S - $ -
3(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 90.265,34 | S 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.112.430,95 | $ - S - $ - S - $ -
3(1/04/2022 30/04/2022 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 92.894,42 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.115.060,03 | $ - S - S - S - $ -
3[1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 95.611,15 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.117.776,76 | $ - S - S - S - $ -
3(1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 98.240,23 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.120.405,84 | $ - S - S - S - $ -
3(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 100.956,96 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.123.122,57 | $ - S - S - S - $ -
3(1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 103.673,68 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.125.839,29 | $ - S - S - S - $ -
3[1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 106.302,77 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.128.468,38 | S - S - S - S - $ -
3(1/10/2022 31/10/2022] 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 109.019,49 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.131.185,10 | $ - S - S - S - $ -
3(1/11/2022 30/11/2022f 30 |$ 335.888,52 | $ 2.629,09 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.517,61 | $ S 111.648,58 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.133.814,19 | $ - S - S - S - $ -
3(1/12/2022 31/12/2022] 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 114.365,30 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.136.530,91 | $ - S - S - S - $ -
3(1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 335.888,52 | $ 2.716,72 | $ 65.564,32 | S 620.712,77 | $ 338.605,24 | $ S 117.082,03 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.139.247,64 | $ - S - S - S - $ -
3(1/02/2023 15/02/2023| 15 | $ 335.888,52 | $ 131454 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 337.203,06 | $ S 118.396,57 | $ 65.564,32 | $ 620.712,77 | $ 335.888,52 | $ 1.140.562,18 | $ - S - S - S - $ -
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE . SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO I SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

a DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
4(5/07/2019 6/07/2019) 1 |$ 338.564,38 | $ 8833 |$ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 1.021.976,19 | $ $ 88335 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.021.976,19 | $ - $ - $ - $ - $ -
417/07/2019 31/07/2019 25 |$ 338.564,38 | $ 2.208,36 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 340.772,74 | $ S 2.296,69 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.024.184,55 | $ - S - $ - S - $ -
4(1/08/2019 31/08/2019( 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ $ 5.035,06 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.026.922,92 | $ - S - S - S - $ -
4]1/09/2019 30/09/2019| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.214,41 | $ S 7.685,09 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.029.572,95 | $ - S - $ - S - $ -
4(1/10/2019 31/10/2019f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ $ 10.423,46 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.032.311,32 | § - S - S - S - $ -
4]1/11/2019 30/11/2019f 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.214,41 | $ S 13.073,49 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.034.961,35 | $ - S - $ - S - $ -
411/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ $ 15.811,86 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.037.699,72 | $ - $ - $ - $ - $ -
4]1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 18.550,22 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.040.438,08 | S - S - $ - S - $ -
4(1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 338.564,38 | $ 2.561,70 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.126,08 | $ S 21.111,92 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.042.999,78 | $ - $ - $ - $ - $ -
4]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 23.850,29 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.045.738,15 | $ - S - S - S - $ -
4(1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 26.500,32 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.048.388,18 | $ - $ - $ - $ - $ -
4]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 29.238,69 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.051.126,55 | $ - S - $ - S - $ -
4(1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 31.888,72 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.053.776,58 | $ - $ - $ - $ - $ -
411/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 34.627,09 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.056.514,95 | $ - S - $ - S - $ -
4(1/08/2020 31/08/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ $ 3736545 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.059.253,31 | $ - $ - $ - $ - $ -
4]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.214,41 | $ S 40.015,48 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.061.903,34 | $ - S - $ - S - $ -
4]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 4275385 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.064.641,71 | $ - S - S - $ - $ -
4]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 45.403,88 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.067.291,74 | $ - S - S - S - $ -




411/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 48.142,25 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.070.030,11 | $ - S - S - S - $ -
4]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 50.880,62 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.072.768,48 | $ - S - $ - S - $ -
4]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 338.564,38 | $ 247336 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.037,74 | $ S 53.353,98 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.075.241,84 | $ - S - S - S - $ -
4]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 56.092,35 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.077.980,21 | $ - S - $ - S - $ -
4]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 58.742,38 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.080.630,24 | $ - S - S - S - $ -
4]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 61.480,74 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.083.368,60 | S - S - $ - S - $ -
4]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 64.130,78 | S 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.086.018,64 | $ - S - S - S - $ -
4]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 66.869,14 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.088.757,00 | $ - S - S - S - $ -
4]1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 69.607,51 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.091.495,37 | $ - S - S - S - $ -
4]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 7225754 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.094.145,40 | $ - S - S - S - $ -
4]1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 74.99591 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.096.883,77 | $ - S - S - S - $ -
4]1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 77.64594 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.099.533,80 | $ - S - S - S - $ -
411/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.302,75 | $ S 80.384,31 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.102.272,17 | $ - S - S - S - $ -
4]1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 83.12267 | S 65.286,57 | S 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.105.010,53 | $ - S - S - S - $ -
4]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 338.564,38 | $ 247336 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.037,74 | $ S 85.596,04 | S 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.107.483,90 | $ - S - S - S - $ -
4]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 88.334,40 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.110.222,26 | $ - S - S - S - $ -
4]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.214,41 | $ S 90.984,44 | S 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.112.872,30 | $ - S - S - S - $ -
4]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 93.722,80 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.115.610,66 | $ - S - S - S - $ -
4]1/06/2022 30/06/2022 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.214,41 | $ S 96.372,83 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.118.260,69 | $ - S - S - S - $ -
411/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ S 99.111,20 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.120.999,06 | $ - S - S - S - $ -
4]1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.302,75 | $ S 101.849,57 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.123.737,43 | $ - S - S - S - $ -
4]1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 104.499,60 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.126.387,46 | $ - S - S - S - $ -
4]1/10/2022 31/10/2022| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.302,75 | $ S 107.237,97 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.129.125,83 | $ - S - S - S - $ -
411/11/2022 30/11/2022] 30 |$ 338.564,38 | $ 2.650,03 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.214,41 | $ S 109.888,00 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.131.775,86 | $ - S - S - S - $ -
411/12/2022 31/12/2022f 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 341.302,75 | $ S 112.626,36 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.134.514,22 | $ - S - S - S - $ -
4]1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 338.564,38 | $ 2.73837 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 341.302,75 | $ $ 115.364,73 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | $ 338.564,38 | $ 1.137.252,59 | $ - $ - $ - $ - $ -
4]1/02/2023 15/02/2023| 15 |$ 338.564,38 | $ 132502 | $ 65.286,57 | S 618.036,91 | 339.889,40 | $ S 116.689,75 | $ 65.286,57 | $ 618.036,91 | 338.564,38 | $ 1.138.577,61 | $ - S - S - S - $ -
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION

s DESDE HASTA DiAS CAPITAL BASE LIQ. ICADJ:S’\AAII?S: BASE SEGUROS REMU?\IAESRZI'I-'ORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMj:II_EDRi'IE-ORIO SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMPl.JII\lI\:ETRTI'E;RIO P.CAPITAL SALILOCIA“:T#A{ABLE
5(5/08/2019 6/08/2019) 1 | 341.261,55 | $ 89,04 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 1.022.080,85 | $ S 89,04 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.022.080,85 | $ - S - S - S - $ -
5(7/08/2019 31/08/2019 25 | $ 341.261,55 | $ 2.225,95 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.487,50 | $ S 2.314,99 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.024.306,80 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/09/2019 30/09/2019| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 4.986,13 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.026.977,94 | $ - S - S - S - $ -
5[1/10/2019 31/10/2019f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ $ 7.746,32 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.029.738,13 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/11/2019 30/11/2019f 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 10.417,46 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.032.409,27 | $ - S - S - S - $ -
5(1/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ $ 13.177,64 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.035.169,45 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 15.937,82 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.037.929,63 | $ - S - S - S - $ -
5[1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 341.261,55 | $ 2.582,11 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.843,66 | $ $ 18.519,93 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.040.511,74 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 21.280,11 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.043.271,92 | $ - S - S - S - $ -
5[1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ $ 23.951,25 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.045.943,06 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 26.711,44 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.048.703,25 | $ - S - S - S - $ -
5[1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ $ 29.382,58 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.051.374,39 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 32.142,76 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.054.134,57 | $ - S - S - S - $ -
5(1/08/2020 31/08/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 34.902,94 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.056.894,75 | $ - S - S - S - $ -
5(1/09/2020 30/09/2020f 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 37.574,09 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.059.565,90 | $ - S - S - S - $ -




5(1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 40.334,27 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.062.326,08 | $ - S - S - S - $ -
5(1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 43.00541 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.064.997,22 | $ - S - S - S - $ -
5(1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | 344.021,73 | $ S 45.765,59 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.067.757,40 | $ - S - S - S - $ -
5(1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 48.525,77 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.070.517,58 | $ - S - $ - S - $ -
5(1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 341.261,55 | $ 2.493,07 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.754,62 | $ S 51.018,84 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.073.010,65 | $ - S - S - S - $ -
5(1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 53.779,02 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.075.770,83 | $ - S - $ - S - $ -
5(1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 56.450,17 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.078.441,98 | $ - S - S - S - $ -
5(1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 59.210,35 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.081.202,16 | $ - S - S - S - $ -
5(1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 61.881,49 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.083.873,30 | $ - S - S - S - $ -
5(1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 64.641,67 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.086.633,48 | $ - S - S - S - $ -
5(1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 67.401,86 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.089.393,67 | $ - S - S - S - $ -
5(1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 70.073,00 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.092.064,81 | $ - S - S - S - $ -
5(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 72.833,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.094.824,99 | $ - S - S - S - $ -
5(1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 75.504,32 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.097.496,13 | $ - S - S - S - $ -
5(1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 78.26451 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.100.256,32 | $ - S - S - S - $ -
5(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 81.024,69 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.103.016,50 | $ - S - S - S - $ -
5(1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 341.261,55 | $ 2.493,07 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.754,62 | $ S 83.517,76 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.105.509,57 | $ - S - S - S - $ -
5(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 86.277,94 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.108.269,75 | $ - S - S - S - $ -
5(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 88.949,08 | S 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.110.940,89 | $ - S - S - S - $ -
5(1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 91.709,26 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.113.701,07 | $ - S - S - S - $ -
5(1/06/2022 30/06/2022 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 9438041 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.116.372,22 | $ - S - S - S - $ -
5(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 97.140,59 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.119.132,40 | $ - S - S - S - $ -
5(1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 99.900,77 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.121.892,58 | $ - S - S - S - $ -
5(1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 102.571,91 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.124.563,72 | $ - S - S - S - $ -
5(1/10/2022 31/10/2022f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 105.332,09 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.127.323,90 | $ - S - S - S - $ -
5(1/11/2022 30/11/2022] 30 |$ 341.261,55 | $ 2.671,14 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 343.932,69 | $ S 108.003,24 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.129.995,05 | $ - $ - $ - $ - $ -
5(1/12/2022 31/12/2022f 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 110.763,42 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.132.75523 | $ - S - S - S - $ -
5[1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 341.261,55 | $ 2.760,18 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 344.021,73 | $ S 113.523,60 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.135.51541 | $ - S - S - S - $ -
5(1/02/2023 15/02/2023| 15 |$ 341.261,55 | $ 133557 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 342.597,12 | $ S 114.859,17 | $ 65.390,52 | $ 615.339,74 | $ 341.261,55 | $ 1.136.850,98 | $ - S - S - S - $ -
6 6 DETALLE DE LIQUIDACION

6 DESDE HASTA DiAS CAPITAL BASE LIQ. ICADLES’\AAE?S: BASE SEGUROS REMU?\ITESRE\I'I-'ORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMj:II_EDRi'I!-ORIO SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMPl.JII\lI\:ETRTI'E;RIO P.CAPITAL SALILOCIA“:rTlﬂ_ABLE
6(5/09/2019 6/09/2019) 1 | 343.980,21 | $ 89,75 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 1.022.248,48 | $ S 89,75 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.022.248,48 | $ - S - S - S - $ -
6(7/09/2019 30/09/2019| 24 |$ 343.980,21 | $ 2.153,94 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.134,15 | $ $ 2.243,69 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.024.402,42 | $ - S - S - S - $ -
6(1/10/2019 31/10/2019f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 5.025,86 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.027.184,59 | $ - S - S - S - $ -
6(1/11/2019 30/11/2019f 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ $ 7.718,28 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.029.877,01 | $ - S - S - S - $ -
6(1/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 10.500,45 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.032.659,18 | $ - S - S - S - $ -
6(1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 13.282,62 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.035.441,35 | $ - $ - $ - $ - $ -
6(1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 343.980,21 | $ 2.602,68 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.582,89 | $ S 15.885,30 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.038.044,03 | $ - S - S - S - $ -
6(1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ $ 18.667,47 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.040.826,20 | $ - $ - $ - $ - $ -
6(1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 21.359,89 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.043.518,62 | $ - S - S - S - $ -
6(1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ $ 24.142,06 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.046.300,79 | $ - $ - $ - $ - $ -
6(1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 26.834,48 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.048.993,21 | $ - S - S - S - $ -
6(1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 29.616,66 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.051.77539 | $ - S - S - S - $ -
6(1/08/2020 31/08/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 3239883 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.054.557,56 | $ - S - S - S - $ -




6(1/09/2020 30/09/2020f 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 35.091,25 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.057.249,98 | $ - S - S - S - $ -
6(1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 37.87342 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.060.032,15 | $ - S - S - S - $ -
6(1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 40.565,84 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.062.724,57 | $ - S - S - S - $ -
6(1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 4334801 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.065.506,74 | $ - S - S - S - $ -
6(1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 46.130,18 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.068.288,91 | $ - S - S - S - $ -
6(1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 343.980,21 | $ 2.512,93 [ $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.493,14 | $ S 48.643,11 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.070.801,84 | $ - S - S - S - $ -
6(1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 5142528 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.073.584,01 | $ - S - S - S - $ -
6(1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 54.117,71 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.076.276,44 | $ - S - S - S - $ -
6(1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 56.899,88 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.079.058,61 | $ - S - S - S - $ -
6(1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 59.592,30 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.081.751,03 | $ - S - S - S - $ -
6(1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 6237447 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.084.533,20 | $ - S - S - S - $ -
6(1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 65.156,64 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.087.315,37 | $ - S - S - S - $ -
6(1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 67.849,07 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.090.007,80 | $ - S - S - S - $ -
6(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 70.631,24 | S 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.092.789,97 | $ - S - S - S - $ -
6(1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 73.323,66 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.095.482,39 | $ - S - S - S - $ -
6(1/12/2021 31/12/2021] 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 76.105,83 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.098.264,56 | $ - S - S - S - $ -
6(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 78.888,00 | S 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.101.046,73 | $ - S - S - S - $ -
6(1/02/2022 28/02/2022] 28 |$ 343.980,21 | $ 2.512,93 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.493,14 | $ S 81.400,93 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.103.559,66 | $ - S - S - S - $ -
6(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 84.183,10 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.106.341,83 | $ - S - S - S - $ -
6(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 86.875,52 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.109.034,25 | $ - S - S - S - $ -
6(1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 89.657,69 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.111.816,42 | $ - S - S - S - $ -
6(1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 92.350,12 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.114.508,85 | $ - S - S - S - $ -
6(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 95.132,29 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.117.291,02 | $ - S - S - S - $ -
6(1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 97.914,46 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.120.073,19 | $ - S - S - S - $ -
6(1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 100.606,88 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.122.765,61 | $ - S - S - S - $ -
6(1/10/2022 31/10/2022f 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 103.389,05 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.125.547,78 | $ - $ - $ - $ - $ -
6(1/11/2022 30/11/2022f 30 |$ 343.980,21 | $ 2.692,42 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 346.672,63 | $ S 106.081,48 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.128.240,21 | $ - S - S - S - $ -
6(1/12/2022 31/12/2022] 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 108.863,65 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.131.022,38 | $ - $ - $ - $ - $ -
6(1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 343.980,21 | $ 2.782,17 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 346.762,38 | $ S 111.645,82 | $ 65.557,44 | S 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.133.804,55 | $ - S - S - S - $ -
6(1/02/2023 15/02/2023] 15 | $ 343.980,21 | $ 1.346,21 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 345.326,42 | $ S 112.992,03 | $ 65.557,44 | $ 612.621,08 | $ 343.980,21 | $ 1.135.150,76 | $ - $ - $ - $ - $ -
7 7 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE . SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO I SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

7 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
7(5/10/2019 6/10/2019) 1 |$ 346.720,53 | $ 90,46 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 1.023.452,15 | $ $ 90,46 | $ 66.760,40 | $ 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.023.452,15 | $ - $ - $ - $ - $ -
7(7/10/2019 31/10/2019 25 |$ 346.720,53 | $ 2.261,56 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 348.982,09 | $ S 2.352,02 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.025.713,71 | $ - S - S - S - $ -
7(1/11/2019 30/11/2019f 30 |$ 346.720,53 | $ 2.713,87 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 349.434,40 | $ $ 5.065,90 | $ 66.760,40 | $ 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.028.427,59 | $ - $ - $ - $ - $ -
7(1/12/2019 31/12/2019f 31 |$ 346.720,53 | $ 2.804,33 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 349.524,86 | $ S 7.870,23 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.031.231,92 | $ - S - S - S - $ -
7]1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 346.720,53 | $ 2.804,33 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 349.524,86 | $ $ 10.674,56 | $ 66.760,40 | $ 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.034.036,25 | $ - $ - $ - $ - $ -
7(1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 346.720,53 | $ 2.62341 | S 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 349.343,94 | $ S 13.297,97 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.036.659,66 | S - S - S - S - $ -
7]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 346.720,53 | $ 2.804,33 | $ 66.760,40 | S 609.880,76 | $ 349.524,86 | $ S 16.102,31 | $ 66.760,40 | $ 609.880,76 | $ 346.720,53 | $ 1.039.464,00 | $ - $ - $ - $ - $ -
